

Brian Jørgensen Invest ApS
Ravskærvej 60, 8382 Hinnerup

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 31 18 78 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2020.

Brian Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brian Jørgensen Invest ApS Ravskærvej 60 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 31 18 78 26
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Brian Jørgensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Brian Jørgensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 328 t.kr. mod 88 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 193 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	328.078	87.593
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-10.552	-9.231
Resultat før finansielle poster	317.526	78.362
Øvrige finansielle omkostninger	-69.008	-52.026
Resultat før skat	248.518	26.336
Skat af årets resultat	-55.145	-6.000
Årets resultat	193.373	20.336
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	0	20.336
Disponeret fra overført resultat	-6.627	0
Disponeret i alt	193.373	20.336

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.926	4.615
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>70.926</u>	<u>4.615</u>
Deposita	13.125	13.125
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.125</u>	<u>13.125</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>84.051</u>	<u>17.740</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.046.307	907.283
Varebeholdninger i alt	<u>1.046.307</u>	<u>907.283</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.707	70.466
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.072	9.072
Udskudte skatteaktiver	0	47.000
Andre tilgodehavender	31.483	1.067
Tilgodehavender i alt	<u>122.262</u>	<u>127.605</u>
Likvide beholdninger	2.050	3.762
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.170.619</u>	<u>1.038.650</u>
Aktiver i alt	<u>1.254.670</u>	<u>1.056.390</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	27.075	33.702
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	Egenkapital i alt	<u>352.075</u>	<u>158.702</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	960	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>960</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	713.130	656.211
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	122.000	178.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	12.000
	Selskabsskat	7.185	0
	Anden gæld	49.320	51.477
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>901.635</u>	<u>897.688</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>901.635</u>	<u>897.688</u>
	Passiver i alt	<u>1.254.670</u>	<u>1.056.390</u>
1	Særlige poster		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Særlige poster		
Under posten "Bruttofortjeneste" indgår en indtægt på 195 t.kr. vedrørende fortjeneste ved salg af fast ejendom.		
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	33.702	13.366
Årets overførte overskud eller underskud	-6.627	20.336
	<u>27.075</u>	<u>33.702</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	<u>200.000</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 713 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	1.046 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76 t.kr.	
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brian Jørgensen Holding ApS, CVR-nr. 28333390 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat, t.kr. 0.		